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Påkostet og innholdsrik  
enebolig med nydelig  
utsikt over Storsjøen!

En velholdt og flott enebolig med innholdsrik planløsning og en rekke  
ettertraktede kvaliteter. Boligen er påkostet, og de fleste overflater er  
fornyet i senere tid. Hjemmet strekker seg over tre plan, og inkluderer  
blant annet et stort og moderne kjøkken fra 2018, flott stue/ 
spisestue, tre gode soverom, bad, vaskerom, toalettrom, loftstue,  
treningsrom, garasje, hobbyrom og flere romslige bodrom. Utenfor  
stuen er en stor syd‑vest vendt veranda med nydelig utsikt over  
Storsjøen. Her har man solen gjennom hele dagen og til langt på  
kveld. I tillegg får du gleden av en velholdt og idyllisk hage med  
gjestehus og pergola. 

Gardvikåsen er et barnevennlig boligområde med gangavstand til  
dagligvareforretning, bussholdeplass, barnehage, barne‑/ 
ungdomsskole og båthavn.

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 306 350,‑
Selger:	 Morten Sannerud

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1996
BRA‑i/     BRA Total	  257/     359 kvm
Tomtstr.:	 1256.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 52, bnr. 189
Oppdragsnr.:	 1202250085

Bjørn Erik Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 662
E‑post	 bjorn.erik.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 257 m²
BRA ‑ e: 102 m²
BRA totalt: 359 m²
TBA: 167 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 62 m² Trapperom, Bod, Hobbyrom, Uinnredet kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Hall m/ trapp, Toalettrom, Vaskerom, Kjøkken, Stue
BRA‑e: 95 m² Garasjerom, Trimrom, Bod uten fast dekke, Bod 2, Bod 3, Bod 4

2. etasje
BRA‑i: 107 m² Stue og gang, 3 soverom, Bad, 3 Walk‑in closet, Bod (tiltenkt dusjrom)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
167 m² Ca. 70 m² med belegningsstein på mark i front av boligen. Mellom boligen og  
garasjerommet er det en overbygd passasje/ terrasse på ca. 23 m². Langs sør‑ og  
vestveggen er det en terrasse på ca. 74 m², hvor ca. 15 m² er overbygd i gavl mot vest.

Gjestestue
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² 

Ikke målbare arealer
23 kvm ‑ Areal under ytterste deler av skråtak i 2. etg. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen, spesielt i 2. etasje, er utfordrende å måle helt presist grunnet  
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innredning og bygningskonstruksjoner. Oppgitt areal er fastsatt etter beste skjønn,  
men mindre avvik kan forekomme.

Kjeller har for små vinduer til å oppfylle kravet som rømningsvei og dagslysflate  
(arealet av dagslysflate skal være minst 10% av bruksarealet av rommet).

På byggemeldt garasjetegning er det angitt garasjerom med et bruttoareal på 49 m²  
samt tilknyttede boder med et samlet bruksareal på ca. 46 m² i samme bygningsdel.  
Ifølge gjeldende forskrifter (TEK17 §11‑6) kan garasje inntil 50 m² i enebolig inngå i  
samme branncelle som boligen, forutsatt at den ligger innenfor samme bruksenhet.  
Ved større areal, eller dersom bruken og utførelsen tilsier det, skal garasje etableres  
som egen branncelle. Tilgjengelige byggetegninger er mangelfullt målsatt og vanskelig  
å tolke i detalj. Dette gjør det utfordrende å fastslå, konstruksjonsløsninger og  
eventuelle endringer i forhold til opprinnelig godkjenning. Det foreligger ikke  
dokumentasjon som viser at bygningsdelen er oppført med nødvendige branntekniske  
tiltak, slik som brannklassifiserte bygningsdeler, dører eller tetting, i samsvar med krav  
til branncelleinndeling. Nærmere undersøkelser eller dokumentasjon må fremlegges  
for å avklare om brannkrav er tilfredsstilt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1256.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten fremstår som romslig og pent opparbeidet, med gressplener, ulike prydbusker  
og bed. Det er stedvis noe synlig fjell i dagen. Langs garasjen er det oppført støttemur i  
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